
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

« -//>> / / 2(»^Г г. № _ 

О внесении изменений в приказ 

Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа от 

07.07.2015 г. № 96 «Об утверждении 

Порядка разработки и согласования 

программ развития муниципальных 

образовательных организаций» 

В целях создания организационно-управленческих условий проведения 

на территории Новоуральского городского округа согласования программ 

развития муниципальных образовательных организаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Управления 

образования Администрации Новоуральского городского округа от 

07.07.2015 г. № 96 «Об утверждении Порядка разработки и согласования 

программ развития муниципальных образовательных организаций». -

таблицу «Цели, задачи и целевые показатели программы развития на 

20 - 20 годы» (новая редакция приложения №1 прилагается) 

2. Подпункт 3) пункта 2 утвердить в следующей редакции: «согласование 

программ развития в срок до ] 8 декабря 201 5 года» 

3. Изменить нумерацию пунктов, а именно подпункты 4) и 5) пункта 2. 

считать соответственно пунктом 3. и пунктом 4. 

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 

образования Администрации Новоуральского городского округа 

(ответственный - ведущий специалист Управления образования Базалий Е.О) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Начальник 

Управления образования .В. Корякина 

Кузовкова Т . В . 
6-27-04 



Приложение № 1 

к приказу Управления образования 

Администрации Новоуральского городского 

округа 

от -/IV/, 2015 г. № 

«О внесении изменений в приказ 

Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа 

от 07.07.201 5 г. № 96 «Об утверждении 

Порядка разработки и согласования программ 

развития муниципальных образовательных 

организаций» 

Цели, задачи и целевые показатели программы развития на 2016- 2018годы 

№ Наименование Пдииина Значение целевого показателя Источиик 
строк 

j 
целей и задач, целевых ; 

показателей 

измерения 2016 год 1 2017 год ! 2018 гол 
I 1 

значения 
показателей 

1. Цель 1. 
| 2 Задача 1. 

-> Целевой показатель I. ! ; 
1 

4. Целевой показатель 2. | I j ! ! 
| S. Задача 2. j i 

I [елевой показатель 


